

กลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความยาวรวม 325 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,950 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนเทศบาล 25 หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลโคกกรวด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานถนน คสล. หนา 0.15 เมตร								
1	งานรื้อพื้นที่ทาง คสล. เดิม	1,950.00	ตร.ม.	70.00	136,500.00	1.3624	185,967.60	185,967.60
2	งานปรับแก้ดินแต่ระดับตอตัดคันทางเดิม	1,950.00	ตร.ม.	10.84	21,138.00	1.3624	28,798.41	28,798.41
3	งานดินถมรองพื้นทาง	216.00	ลบ.ม.	170.27	36,778.32	1.3624	50,106.78	50,106.78
4	งานทรายหยาบรองพื้น	97.50	ลบ.ม.	541.72	52,817.70	1.3624	71,958.83	71,958.83
5	งานคอนกรีต ค. 2 (240 กก/ตร.ซม(ลูกบาศก์))	1,950.00	ตร.ม.	363.07	707,986.50	1.3624	964,560.81	964,560.81
6	งานเหล็ก RB 15 มม.	194.00	กก.	23.94	4,644.36	1.3624	6,327.48	6,327.48
7	งานเหล็ก DB 16 มม.	570.00	กก.	25.38	14,466.60	1.3624	19,709.30	19,709.30
8	งานเหล็ก RB 19 มม.	167.00	กก.	23.93	3,996.31	1.3624	5,444.57	5,444.57
					978,327.79	1.3624	1,332,873.78	1,332,873.78

ผลรวมค่างานตั้งขมุงงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(นางสาวพิศมัย ไสมาบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายภัคพล ยิมตี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรเดช สิงห์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

1,332,873.78

1.3624

1,332,873.78